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Ayda bir çıkar.
Elektrik Mühendisleri Odası

İzmir Şubesi Üyelerine Ücretsiz Yollanır.

Yayına Hazırlayan
Kamer TÜRKYILMAZ

merhaba...
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Gazeteci Yılmaz Özdil çok çarpıcı bir şekilde aktarmış.
Yazısının başlığı aynen şöyle.."neden dünyanın en uzun
borusunu bize döşediler?" ve cevabını hemen yapıştırmış!
-Bize döşemesinler de, kime döşesinler..." Karakış ortasında
Rusya ile Ukrayna arasında yaşanan doğalgaz krizi uzun süre
tartışıldı. İyi ki tartışıldı ve gerçekler ortaya çıktı. Gerçekten
1200 km'lik dünyanın en uzun doğalgaz hattı Türkiye'ye
döşenmişti. Karadeniz daha uzakta olsa bu metraj kesinlikle
artacaktı. Bunlar olurken hükümet ve basının “güçlü kanadı”
tarafından "bayram yapılıyordu!" TMMOB ve EMO sorular
sordu, kaygılarını kamuoyu ile paylaştı. Ama bütün bu işleri
tezgahlayan siyasi/ticari güç odakları duymazlıktan geldiler.
Sorularımız netti:
•Enerji kaynakları ulusal kaynaklara dayandırılmalıdır,
•Doğalgazın elektrik enerjisi üretiminde ana kaynak olarak
kullanılması yanlıştır,
•Doğalgaz tüketim kestirimleri ülkenin geleceğini ipotek
altına alacak yanlışlıklar barındırmaktadır zira gaz vanası
kapatılırsa yaşanılacak krizin faturası ağır olacaktır,
•Doğalgaz anlaşmaları kamuoyuna açıklanmalıdır...
Soru(n)ların yanıtını “bizim şeffaflardan” alamadık ama,
Rusya, Ukrayna'nın gazını kesip koca ülke karakış ortasında
donma tehlikesiyle karşı karşıya kalınca kirli çamaşırlar
ortaya döküldü ve biz de öğrendik. Meğer ciddi ciddi
kazıklanıyormuşuz!

Hani devlet sırrı idi! Gazın fiyatı açıklanamazdı? Bakın
Gazprom yetkilisi açıklayıverdi. Nasıl aldatıldığımızı,
kandırıldığımızı öğrendik! Meğer tükettiğimiz gazın fiyatını
halkından saklayan bir şeffaf devlet organımız ve bu
yaklaşımla ekonomik olarak beslenen kesimlerimiz varmış!

Konunun DDK'da bir kez daha ele alınmasını umuyoruz.
Üstelik hiçbir şeyin değiştiril(e)mediğini bilmemize karşın
umuyoruz! Zira enerji yolsuzlukları ile ilgili Sayıştay
Raporu'nun TBMM gündemine alınmamış olması mevcut
parlamenter sisteme olan güvenimizi azaltıyor.

Çok terimli (puant) elektrik tarife saatleri niçin
değiştiriliyor?

8.12.2000 tarihinden sonra kullanımı zorunlu hale gelen
elektronik sayaç uygulamasında ülkemizin içine düştüğü
durum traji komik bir hal aldı. Yakın bir zamanda, web sayfaları
ile ilan verilerek özellikle bilinen bir marka sayacın değerlerini

hala

sıfırlayabileceğini açıklayan kişiler türedi. Peki tüm
uyarılarımıza karşın ulusal sanayimizi hazırlıksız yakalayarak
ithal ikameci anlayışla yakınlarının rant hesapları için bugünkü
kaosu yaratanlar, hala iktidarda olup hileli kombi sayaç
uygulamasına devam edenler bu işin içinden nasıl çıkacaklar?
Satın almak zorunda bırakıldıkları için bunun sonuçlarına
katlananlar ve diplomasını satmamakta direnen mühendisler
bu işin içinden nasıl çıkacak? Gerçekten sorun oldukça büyük.

Uzak doğuda elektronik kart yaptırarak ülkemizde
paketleyip satanlar, kimden cesaret aldılarsa hesabını birlikte
vermek zorundadırlar. Uyarılarımıza kulak tıkayıp, EMO'yu
resmi yazışma dağıtım listesinden çıkaran, kendisinin kamu
personeli olduğunu unutup siyasal iktidarın uzantısı gibi
davrananlar bu yaşananların hesabını vermek zorundadırlar!

Buna göre 06-17 gündüz tarifesi 08-17, 17-22 olan
puant 17-24 ve 22-06 olan gece tarifesinin ise 24-08 olarak
değiştirilmesi hazırlığı yapıldığı öğrenilmiştir.

Bu değişiklikle konutlarda artık çok tarifeli elektrik
kullanımının olanaksız hale getirilmesi anlamı taşımaktadır.
Yeni düzenlemenin özellikle konutlarda artık yarar-
lanılamayacak bir uygulamayı getirmesi bile çok tarifeli
elektronik sayaç dayatmasının sadece bir ticari anlam
taşıyarak ülkeye dayatıldığını kanıtlamaktadır.

Halkın evine gidip yatıncaya kadar geçireceği tüm zaman
dilimini en pahalı (puant) tarifesine alınmasının herhangi bir
bilimsel gerçeklik ve teknik nedenle açıklanması olanaklı, bu
uygulamanın EPDK tarafından onaylanması şaşırtıcı
olmayacaktır!

Uygulama ile ucuz tarifeden yararlanabilmek için;
konutlarda çamaşır, bulaşık makinası çalıştırmak, ütü yapmak
için, işyerlerinde, fabrikalarda düşük enerji bedelli üretim
yapmak için puantın düşmesi değil, gece saat 24
beklenecektir!

Ülkeye ve çıkar çevrelerine hayır'lı olsun!
Tüm çalışanlara, üretenlere, birlikte mücadele

edebilecekleri iyi bir yıl diliyorum,

Elektrikte son perde: Değişik bir elektrik zammı
kapıda görünüyor.

Musa Çeçen
EMO İzmir Şubesi YK Başkanı

ELEKTRİK VE DOĞAL GAZDA KÖTÜ KOKULAR !!!


